
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2016 m. gegužės 26 d. įsakymu Nr. ĮV-420

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro

2016 m.                     d. įsakymo Nr. ĮV-

redakcija)

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Vilniaus 

apskrities 

Adomo 

Mickevičiaus 

viešoji 

biblioteka

Vilniaus apskrities A. 

Mickevičiaus 

viešosios bibliotekos 

pastatų Vilniuje, 

Trakų g. 10 ir 12, 

modernizavimas

4,554,282.56 3,871,140.17 683,142.39 0.00 0.00 0.00 0.00  2016-06-27 

Projektas turi atitikti 2014–2020 metų ES fondų investicijų 

veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti kultūros 

infrastruktūrą“ projekto finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. 

gegužės 6  d. įsakymu Nr. ĮV-371 „Dėl 2014–2020 metų ES 

fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto 

„Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-

304 „Modernizuoti kultūros infrastruktūrą“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“ (toliau - 

Aprašas), 25.3 papunktyje nurodytus reikalavimus.

2

Kauno 

valstybinis lėlių 

teatras

Kauno valstybinio 

lėlių teatro 

modernizavimas

1,543,778.25 1,312,211.51 231,566.74 0.00 0.00 0.00 0.00  2016-06-27 

Projektas turi atitikti Aprašo 25.3 papunktyje nurodytus 

reikalavimus.

3
Valstybinis 

jaunimo teatras

Valstybinio jaunimo 

teatro pastatų Arklių 

g.5, Karmelitų g.2, 

Vilnius, 

modernizavimas

5,000,000.00 4,250,000.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  2016-07-11 

Projektas turi atitikti Aprašo 25.3 papunktyje nurodytus 

reikalavimus.

Projektų parengtumo reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)Iš viso

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONĖS NR. 07.1.1-CPVA-V-304 „MODERNIZUOTI KULTŪROS INFRASTRUKTŪRĄ“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS 

PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJOS

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšosEil. 

Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos



4

Kauno 

valstybinis 

muzikinis teatras

Kauno valstybinio 

muzikinio teatro 

modernizavimas

4,982,000.00 4,234,700.00 747,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-12-05

Projektas turi atitikti Aprašo 25.3 papunktyje nurodytus 

reikalavimus.

5
Juozo Miltinio 

dramos teatras

Juozo Miltinio dramos 

teatro irangos 

atnaujinimas

5,000,000.00 4,250,000.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-12-23

Projektas turi atitikti Aprašo 25.3 papunktyje nurodytus 

reikalavimus.

6

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos teatras

Lietuvos nacionalinio 

dramos teatro 

modernizavimas

4,999,500.00 4,249,575.00 749,925.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2016-12-23

Projektas turi atitikti Aprašo 25.3 papunktyje nurodytus 

reikalavimus.

26,079,560.81 22,167,626.68 3,911,934.13 0.00 0.00 0.00 0.00IŠ VISO:


	4143763579440612.xlsx

